
TARIFS TARIFS

Accès aux cours collectifs uniquement. Licence FFT incluse.          130,00 € 

TARIFS

                    700,00 € 
(1h30 par semaine : entre 12h et 14h et entre 18h et 22h30)      

30 semaines
         750,00 € 

                 1 120,00 € 

septembre-juillet volume/30 
semaines

cotisation annuelle
2nd 

Créneau
septembre-juillet                    volume/30 semaines

cotisation 
annuelle

U7 MINI TENNIS 1h Tennis / Semaine 370,00 €                   130,00 €    

U10
GALAXIE 
TENNIS

1h Tennis
30' Jeux Dirigés / Semaine

500,00 €                   195,00 €    U10 GAC

2*1h30 Tennis
1h Entrainement Physique / Semaine

1 Stage de 12h30
4 cours individuels

+ Pack additionnel en option

900,00 €         

U14/U18 CLUB ADO 1h30 Tennis / Semaine 570,00 €                   240,00 €    U14/U18 COMPETITION
2*1h30 Tennis

1h Entrainement Physique / Semaine
Stage Pré Saison

800,00 €         

 Inclus 1 licence FFT - 8 invitations gratuites par an par personne.

TEAM

COTISATIONS MEMBRES OPEN

ANNUEL                                  
d'octobre 2023 à juin 2024

Accès aux courts de tennis 
intérieurs et extérieur  et à la 

piscine. Licence FFT incluse. 8 
invitations gratuites par personne

                    320,00 € 

JEUNE  (< 18 ans)

ETUDIANT (< 25 ans)

ADULTE

COUPLE

COTISATIONS SPECIFIQUES

Tarif pour les joueurs ayant une cotisation TEAM.
20% de réduction pour les joueurs ayant une cotisation MEMBRE OPEN

COURS COLLECTIFS

niveau niveau

ECOLE DE TENNIS

TENNIS LOISIR CENTRE D'ENTRAINEMENT

Réductions* avec parent membre OPEN :
-15% pour le 1er enfant
-30% pour le 2ème enfant
*applicable sur la cotisation la moins chère et
non applicable aux tarifs "créneaux supplémentaires"

stade toulousain tennis club
TARIFS 2023-2024 - tennis

u n e  raq u e tt e 

o ff e rt e  à  to u s 

l e s  e n fa n t s  d u 

m i n i - t e n n i s  !

116 rue des Troènes - Toulouse
05 34 40 24 24 

www.stadetoulousain-tennisclub.com
contact@stadetoulousain-tennisclub.com

u n  t - s h i rt 
d u  c lu b 

o ff e rt  à  to u s 

l e s  m e m b re s 

j o u e u r s  !

u n  t - s h i rt  d u 

c lu b  o ff e rt  à 

to u s  l e s  j e u n e s 

d e  l ’é co l e  d e 
t e n n i s  !


